
キリトリセン 

【日程】 

   １月１8日（土）    １月19日（日） 

 8:00 

 8:30 

 

12:00 

 

13:00 

16:00 

17:30 

18:00 

19:00 

20:00 

21:30 

富山東別院集合 

別院発（各インターチェンジ経由） 

途中休憩 

栂池高原スキー場着・昼食 

開会式 

スキー･スノーボード（班ごと） 

実習終了 

おつとめ 

夕食 

レクリエーション 

入浴 

就寝 

 7:00 

 8:00 

 9:00 

 

12:00 

 

15:00 

 

17:00 

 

18:00 

起床・おつとめ・お話 

朝食 

栂池高原スキー場 

スキー･スノーボード（班ごと） 

昼食（班ごと） 

スキー･スノーボード（班ごと） 

現地出発 

途中休憩：道の駅小谷

お た り

（20分程） 

朝日インターチェンジ到着 

各インターチェンジ到着 

富山東別院到着 

なお、気象条件等により、日程が多少変更となる場合がございます。また、開催日が土曜・日曜で 

あるため、交通状況によっては各発着時間が変動する可能性がありますことをご了承ください。 

※変更等が生じた場合には、必要に応じて連絡させていただきます。 

 ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

    〒930‐0083   富山市総曲輪 2丁目8番29号 TEL ０７６（４２１）‐９７７０ 

富山東別院内 富富富富    山山山山    教教教教    務務務務    所所所所    

担当：高志充哉（たかし みつや） 当日連絡先：090‐3886‐1950（教務所携帯） 

 

★申込書は「真宗大谷派富山教区・富山別院」ホームページ（富山東別院で検索） 

【http://ｗｗｗ.toyamabetsuin.jp】でも取得可能です。 

青少年のつどい参加申込書      ※生年月日・緊急連絡先は必ずご記入ください。 

フリガナ    
※保険加入のため生年月日の記入をお願いします。 

氏名   男 ・ 女 

学年     小 ・ 中     年 

生年月日     年   月   日 

住所 

〒 

 

TEL                         

 保護者氏名                   緊急連絡先（（（（必須必須必須必須）））） 

集合場所       東別院  ・  立山 IC  ・  滑川 IC  ・  魚津IC  ・  黒部 IC  ・  朝日 IC 

（（（（        スキー希望スキー希望スキー希望スキー希望        ・・・・        スノーボード希望スノーボード希望スノーボード希望スノーボード希望        ）））） 

レンタル希望  有 →  スキー ・ スノーボード ・ ウエア 

      無         （○で囲んでください）  

レンタル希望の方は身長・靴のサイズをご記入ください。 

身長          cm      靴         cm        

健康や体質その他留意すべきことがあればご記入ください。（アレルギー・車酔い等） 

【【【【教務所記入欄教務所記入欄教務所記入欄教務所記入欄】】】】    

受付日受付日受付日受付日：：：：        

受付寺院 

 

   第     組          寺 

 


